Kirkko

Helsingin ort srk
Uspenskin katedraali

P Kolminaisuuden kirkko

Kotikirkko

Pr Elian kirkko
Myllypuron kappeli
Jarvenpaan kirkko
Porvoon kirkko
Klaukkalan kirkko
Tikkurilan kirkko
Tapiolan kirkko
Lohjan kirkko
Metsolan tsasouna
Hangon kirkko
Kaunisniemen kirkko
Trapesa

Nummela

Pokrova

Srk-sali Unionink 39
Hameenlinna
Tihvinalaisen
Jumalanaidin kirkko
Seurakuntakoti

Forssan toimintakeskus
Ahveniston kesdkirkko

Lahti
Lahden kirkko

Lahden seurakuntasali

Hyvinkdan kirkko

Hyvinkdan seurakuntasali

Heinolan kirkko
Kausalan tsasouna
Riihimaen toimitila

50 %
enimmaishen-
kilomaarasta

75
30
50
80
30
50
15
60
30
15
20
25
50

25

80

30
18
18

30
20
20
20
10

HUOM

krypta -, ilman poytia -
Mirolybov-sali 14

sis. ruokasalin

krypta 30

sis. eteisen ja kerhohuoneen
ruokasali 8

sis. Trapesan, HUOM: kaytossa turvavalit!
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Annansali 60, Jaakobintalon aula ja ryhmatilat 20



